ПРОТОКОЛ №____ 1
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:г. (пос.)

Кинешма , ул. Ванцетти_, дом № 43 в форме очного голосования.

г.Кинешма о т « 31» июля 2022г.
Инициатор общего собрания собственников помещений собственник квартир(ы) № 8 жилого дома
№ 43 по ул.Ванцетти Чибурина Людмила Николаевна на основании собственности
37:25:010611:562-37/040/2022-3,выданного 14 марта 2022 года.

Место проведения собрания: ул.Ванцеттн.д.43
Дата проведения: 31июля 2022г.
Время проведения : 18-00 часов
Адрес проведения; во дворе дома ул.Ванцетти,д.43
Место подсчета голосов: ул.Ванцетти. д.43.кв.8

Повестка дня годового общего собрания собственников помещений.
1.Выбор председателя, секретаря, счетной комиссии.
2. Годовой отчет управляющей организации.
3. Устройство ограждений газонов на придомовой территории
многоквартирного жилого дома.
4. Включить в счет-квитанцию ООО «СтройСервис» сумму
250 рублей с квартиры ежегодно , один раз в месяц в марте месяце на уборку придомовой территории
во время субботника.

Общая площадь многоквартирного дома 4520.5 кв.м.
В голосовании приняло участие 2986,49 голосов, что составляет 66,07 %

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме имеется.
Собрание правомочно.
По первому вопросу заслушали Алешину Н.Н.(кв.85),которая предложила избрать председателем собрания
Чибурину Л.Н.(кв.8),секретаря собрания Пелевину М.Б..(кв.6),счетную комиссию в составе
3-х человек: Алешину Н.Н.(кв.85), Непомнящую Е.В.(кв.26),Соловьеву Л.П..(кв.58)
Результат голосования:
ЗА 2986.49 голосов 100 %
ПРОТИВ 0_ голосов 0%
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов 0%
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов 100 %
от общего числа голосов собственников помещений присутствующих на собрании , приняло решение ут
вердить председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в вышеперечисленном составе.

По второму вопросу повестки дня заслушали Чибурину Л.Н.(кв.8), которая предложила считать годовой от
чет управляющей организации ООО «СтройСервис» удовлетворительным.
Результат голосования:

ЗА 2986.49 голосов 100 %
ПРОТИВ 0 голосов 0%
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ___ 0 _  голосов 0%

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов
100% от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих на собрании, приняло
решение считать годовой отчет управляющей организации ООО «СтройСервис» удовлетворительным.

По третьему вопросу повестки дня собственники помещений заслушали Чибурину Л.Н.(кв.8). которая
предложила выполнить устройство ограждений газонов на придомовой территории многоквартирного
жилого дома.
Результат голосования:
* ЗА 2986.49 голосов 100 %

ПРОТИВ 0_ голосов 0%
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ___ 0 _  голосов 0%

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов 100 %
от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих на собрании, приняло решение вы
полнить устройство ограждений газонов на придомовой территории многоквартирного жилого дома.

По четвертому вопросу повестки дня собственники помещений заслушали Чибурину Л.Н.Гкв.8).
которая предложила включить в счет-квитанцию ООО «СтройСервис» сумму
250 рублей с квартиры ежегодно , один раз в месяц в марте месяце на уборку придомовой территории
во время субботника.
Результат голосования:

ЗА 2938.39 голосов 98,39 %
ПРОТИВ 48.1 голосов 1,61%
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____0 _  голосов 0%

По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством голосов 98.3^ %
от общего числа голосов собственников помещений, присутствующих на собрании, приняло решение
включить в счет-квитанцию ООО «СтройСервис» сумму 250 рублей с квартиры ежегодно , один раз в
месяц в марте месяце на уборку придомовой территории во время субботника.

Председатель собрания _______ Чибурина Л.Н.(кв.8)
Секретарь собрания Пелевина М.Б.(кв.6)
Счетная комиссия ■ Ш А М Соловьева Л.П (кв.58)

Непомнящая Е.В.(кв.26)
Алешина Н.Н..( кв.85)